
PŮJČOVNA STROJŮ

K O N TA K T
Půjčovna – Osnice

Komerční 1, Jesenice 252 42 
+420 725 437 084, pujcovna@lipatech.cz

www.lipatech.cz

C E N Í K  2 0 2 2



Pásová rypadla         3 
Kolová rypadla         4
Teleskopické manipulátory       5
Kolové nakladače        6
Smykové nakladače        7
Příslušenství stavebních strojů       8
Dempry kolové        11
Dempry pásové        12
Hutnící technika        13
Nářadí a stavební technika      16
Zahradní technika        21

O B SA H

K O N TA K T
Půjčovna – Osnice

Komerční 1, Jesenice 252 42 
+420 725 437 084, pujcovna@lipatech.cz

www.lipatech.cz



Pronájem strojů – ceník 2022

Půjčovna – Osnice, Komerční 1, Jesenice 252 42: +420 725 437 084, pujcovna@lipatech.cz, www.lipatech.cz strana  3 

PÁSOVÁ RYPADLA

0,8 - 1,2T 

1,6 - 2,0T

2,5 - 3,3T

4,5 - 6,1T

8,0 - 9,0T 

ceník bez DPH s DPH

den 1.800 Kč 2.178 Kč

týden 1.450 Kč 1.755 Kč

měsíc 1.150 Kč 1.392 Kč

kauce 20.661 Kč 25.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 2.450 Kč 2.965 Kč

týden 1.960 Kč 2.372Kč

měsíc 1.600 Kč 1.936 Kč

kauce 33.058 Kč 40.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 2.950 Kč 3.570 Kč

týden 2.360 Kč 2.856 Kč

měsíc 1.900 Kč 2.299 Kč

kauce 41.322 Kč 50.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 3.500 Kč 4.235 Kč

týden 2.800 Kč 3.388 Kč

měsíc 2.300 Kč 2.783 Kč

kauce 41.322 Kč 50.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 4.500 Kč 5.445 Kč

týden 3.600 Kč 4.356 Kč

měsíc 2.900 Kč 3.509 Kč

kauce 41.322 Kč 50.000 Kč

Hmotnost:   875 - 1 176 kg

Výsypná výška:   1 980 - 2 685 mm

Rypná hloubka:   1 690 -  1 820 mm

Palivo:   Diesel

V ceně nájmu:   1 podkopová lžíce

Typy:    JCB 8008,Bobcat E10

Hmotnost:   1 615 - 2 000 kg

Výsypná výška:   1 818 - 2 566 mm

Rypná hloubka:   1 820 - 2 385 mm

Palivo:   Diesel

V ceně nájmu:   1 podkopová lžíce

Typy:   Kubota KX-16, KX-18  
   Bobcat E20

Hmotnost:   2 441 - 3 258 kg

Výsypná výška:   3 057 - 3 500 mm

Rypná hloubka:   2 582 - 3 108 mm

Palivo:   Diesel

V ceně nájmu:   1 podkopová lžíce

Typy:    Bobcat E25, E26, E 27z, E32,  
   Hyundai 25z, Takeuchi TB228

Hmotnost:   4 634 - 6 100 kg

Výsypná výška:   3 697 - 4 280 mm

Rypná hloubka:   3 300 - 3 560 mm

Palivo:   Diesel

V ceně nájmu:   1 podkopová lžíce

Typy:    Terex TC37, Bobcat E45, E50,  
   Kubota U55    
   Hyundai 55, 60CR

Hmotnost:   7 588 - 8 800 kg

Výsypná výška:   4 587 - 6 790 mm

Rypná hloubka:   4 169 - 4 530 mm

Palivo:   Diesel

V ceně nájmu:   1 podkopová lžíce

Typy:    Wacker EZ80 , JCB 8085  
    Bobcat E80,E85  
   Kubota KX080, Volvo ECR88  
   Hyundai 80CR



Pronájem strojů – ceník 2022

Půjčovna – Osnice, Komerční 1, Jesenice 252 42: +420 725 437 084, pujcovna@lipatech.cz, www.lipatech.czstrana  4 

PÁSOVÁ RYPADLA

12,5 - 16,8T

21,9 - 25T

ceník bez DPH s DPH

den 6.000 Kč 7.260 Kč

týden 5.100 Kč 6.171 Kč

měsíc 4.100 Kč 4.961 Kč

kauce 41.322 Kč 50.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 8.200 Kč 9.922 Kč

týden 7.200 Kč 8.712 Kč

měsíc 6.200 Kč 7.502 Kč

kauce 41.322 Kč 50.000 Kč

Hmotnost:   12 500 - 16 800 kg

Výsypná výška:   7 910 - 9 300 mm

Rypná hloubka:   4 500 - 6 000 mm

Palivo:   Diesel

V ceně nájmu:   1 podkopová lžíce

Typy:    Hyundai R125LCR,140 LC  
   JCB JS130 , Doosan DX140
   Takeuchi TB1140
   Doosan DX140L
   Hyundai 145LCR, CAT 314LCR 
   Kobelco SK140SRLC
 

Hmotnost:   21 900 - 23 000 kg

Výsypná výška:   9 140 - 10 550 mm

Rypná hloubka:   5 820 - 6 100 mm

Palivo:   Diesel

V ceně nájmu:   1 podkopová lžíce

Typy:    Hyundai R220LC , 250NLC  
   Hitachi ZX225USLC 

KOLOVÁ RYPADLA
ceník bez DPH s DPH

den 7.500 Kč 9.075 Kč

týden 6.500 Kč 7.865 Kč

měsíc 5.500 Kč 6.655 Kč

kauce 41.322 Kč 50.000 Kč

Hmotnost:   16 150 - 20 100 kg

Výsypná výška:   8 340 - 9 710 mm

Rypná hloubka:   4 620 - 5 750mm

Palivo:   Diesel

V ceně nájmu:   1 podkopová lžíce

Typy:    Doosan DX160W-5  
   CAT M318D

16 - 20T

ŠIROKOPÁSÉ RYPADLO
ceník bez DPH s DPH

den 7.000 Kč 8.470 Kč

týden 6.500 Kč 7.865 Kč

měsíc 6.000 Kč 7.260 Kč

kauce 41.322 Kč 50.000 Kč

Hmotnost:   13 900kg

Šířka pásů:   1 200 mm

Rypná hloubka:   6 050 mm

Palivo:   Diesel

V ceně nájmu:   1 podkopová lžíce

Typy:    JCB JS130 LGP

14T



Pronájem strojů – ceník 2022

Půjčovna – Osnice, Komerční 1, Jesenice 252 42: +420 725 437 084, pujcovna@lipatech.cz, www.lipatech.cz strana  5 

TELESKOPICKÉ MANIPULÁTORY

MANITOU MLT627T

JCB 531-70

JLG 3614RS

ceník bez DPH s DPH

den 3.400 Kč 4.114 Kč

týden 2.900 Kč 3.509 Kč

měsíc 2.400 Kč 2.904 Kč

kauce 41.322 Kč 50.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 3.400 Kč 4.114 Kč

týden 2.900 Kč 3.509 Kč

měsíc 2.400 Kč 2.904 Kč

kauce 41.322 Kč 50.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 4.700 Kč 5.687 Kč

týden 4.000 Kč 4.840 Kč

měsíc 3.400 Kč 4.114 Kč

kauce 41.322 Kč 50.000 Kč

Hmotnost:    5 930 kg

Nosnost:    2 700 kg

Nosnost při plném vodorovném dosahu: 1 200 kg 

Maximální dosah:    3 260 mm

Výška zdvihu:    5 510 mm

Palivo:    Diesel

Hmotnost:    6 900 kg

Nosnost:    3 100 kg

Nosnost při plném vodorovném dosahu: 1 250 kg 

Maximální dosah:    3 700 mm

Výška zdvihu:    7 000 mm

Palivo:    Diesel

Hmotnost:    9 800 kg

Nosnost:    3 600 kg

Nosnost při plném vodorovném dosahu: 950 kg 

Maximální dosah:    9 680 mm

Výška zdvihu:    14 000 mm

Palivo:    Diesel



Pronájem strojů – ceník 2022

Půjčovna – Osnice, Komerční 1, Jesenice 252 42: +420 725 437 084, pujcovna@lipatech.cz, www.lipatech.czstrana  6 

KOLOVÉ NAKLADAČE

3,7 - 4,0T

4,1 - 4,8T

5,0 - 6,0T

12,5 - 13,5T

16,5T

ceník bez DPH s DPH

den 3.000 Kč 3.630 Kč

týden 2.500 Kč 3.025 Kč

měsíc 2.100 Kč 2.541 Kč

kauce 41.322 Kč 50.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 3.500 Kč 4.235 Kč

týden 3.000 Kč 3.630 Kč

měsíc 2.500 Kč 3.025 Kč

kauce 41.322 Kč 50.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 3.500 Kč 4.235 Kč

týden 3.000 Kč 3.630 Kč

měsíc 2.500 Kč 3.035 Kč

kauce 41.322 Kč 50.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 7.500 Kč 9.075 Kč

týden 6.500 Kč 7.865 Kč

měsíc 5.500 Kč 6.655 Kč

kauce 41.322 Kč 50.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 8.500 Kč 10.285 Kč

týden 7.500 Kč 9.075 Kč

měsíc 6.500 Kč 7.865 Kč

kauce 41.322 Kč 50.000 Kč

Hmotnost:   3 700 - 4 000 kg

Nosnost:   2 000 - 3 625 kg 

Výška zdvihu:   1 800 - 2 550 mm

Palivo:   Diesel

Typy:    Gian V5003, ATLAS AR 50

Hmotnost:   4 100 - 4 800 kg

Nosnost:   3 000 - 4 400 kg 

Výška zdvihu:   2 450 - 2 550 mm

Palivo:   Diesel

Typy:    YANMAR V7 , YANMAR V8  
   VOLVO L20B   
   VENIERI VF 2.63C   
   KUBOTA R065

Hmotnost:   5 020 - 5 700 kg

Nosnost:   3 300 - 4 700 kg 

Výška zdvihu:   2 430 - 2 640 mm

Palivo:   Diesel

Typy:    TEREX TL100 , LIEBHERR L506 
   Komatsu WA70 , JCB 406  
   CAT 906

Hmotnost:   12 200 - 14 493 kg

Nosnost:   9 010 - 14 493 kg 

Výška zdvihu:   2 760 - 2 800 mm 

Palivo:   Diesel

Typy:    Doosan DL 200TC-3   
   Bell 1506e

Hmotnost:   16 260 kg

Nosnost:   13 800 kg 

Výška zdvihu:   2 860 mm

Palivo:   Diesel

Typy:    BELL 1706E



Pronájem strojů – ceník 2022

Půjčovna – Osnice, Komerční 1, Jesenice 252 42: +420 725 437 084, pujcovna@lipatech.cz, www.lipatech.cz strana  7 

SMYKOVÉ NAKLADAČE

SMYKOVÝ NAKLADAČ KOLOVÝ

SMYKOVÝ NAKLADAČ PÁSOVÝ

ceník bez DPH s DPH

den 2.900 Kč 3.509 Kč

týden 2.500 Kč 3.025 Kč

měsíc 2.100 Kč 2.541 Kč

kauce 41.322 Kč 50.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 3.900 Kč 4.719 Kč

týden 3.400 Kč 4.114 Kč

měsíc 2.900 Kč 3.509 Kč

kauce 41.322 Kč 50.000 Kč

Hmotnost:    2 800 kg

Nosnost:    860 - 926 kg 

Výška zdvihu:    2 200 mm

Palivo:    Diesel

Typy:     Bobcat S185  
    S550 

Hmotnost:    3 290 kg

Nosnost:    860 - 971 kg 

Výška zdvihu:    2 310 mm

Palivo:    Diesel

Typy:     Bobcat T190  
    T590



Pronájem strojů – ceník 2022

Půjčovna – Osnice, Komerční 1, Jesenice 252 42: +420 725 437 084, pujcovna@lipatech.cz, www.lipatech.czstrana  8 

Příslušenství stavebních strojů

HYDRAULICKÁ KLADIVA 104KG - 1.800KG 

VRTACÍ JEDNOTKY 

VRTÁKY 100MM - 300MM

    den týden měsíc kauce 

Váha: 110kg  Nosič: 0,8 - 2,5 t 1.200 Kč 1.000 Kč 900 Kč 12.397 Kč bez DPH

    1.452 Kč 1.210 Kč 1.089Kč  15.000 Kč  s DPH

Váha: 130kg  Nosič: 1,2 - 3 t 1.400 Kč 1.300 Kč 1.100 Kč 12.397 Kč bez DPH

    1.694 Kč 1.573 Kč 1.331 Kč 15.000 Kč s DPH

Váha: 160kg  Nosič: 2 - 4,5 t 1.600 Kč 1.500 Kč 1.300 Kč 16.529 Kč bez DPH

    1.936 Kč 1.815 Kč 1.573 Kč 20.000 Kč s DPH

Váha: 230kg  Nosič: 3 - 6 t 1.800 Kč 1.700 Kč 1.500 Kč 16.529 Kč bez DPH

    2.178 Kč 2.057 Kč 1.815 Kč 20.000 Kč s DPH

Váha: 300kg  Nosič: 4 - 9 t 2.000 Kč 1.900 Kč 1.700 Kč 20.662 Kč bez DPH

    2.420 Kč 2.299 Kč 2.057 Kč 25.000 Kč s DPH

Váha: 380kg  Nosič: 5 - 12 t 2.200 Kč 2.100 Kč 1.900 Kč 20.662 Kč bez DPH

    2.662 Kč 2.541 Kč 2.299 Kč 25.000 Kč s DPH

Váha: 580kg  Nosič: 7 - 15 t 2.600 Kč 2.500 Kč 2.300 Kč 24.794 Kč bez DPH

    3.146 Kč 3.025 Kč 2.783 Kč 30.000 Kč s DPH

Váha: 850kg  Nosič: 9 - 16 t 2.800 Kč 2.700 Kč 2.500 Kč 41.322 Kč bez DPH

    3.388 Kč 3.267 Kč 3.025 Kč 50.000 Kč s DPH

Váha: 1400kg  Nosič: 15 - 18 t 4.000 Kč 3.800 Kč 3.500 Kč 41.322 Kč bez DPH

    4.840 Kč 4.598 Kč 4.235 Kč 50.000 Kč s DPH

Váha: 1800kg  Nosič: 16 - 21 t 4.500 Kč 4.200 Kč 3.900 Kč 41.322 Kč bez DPH

    5.445 Kč 5.082 Kč 4.719 Kč 50.000 Kč s DPH

    den týden měsíc kauce 

Nosič: 0,75 - 4,5 t  1.200 Kč 1.100 Kč 900 Kč 16.529  Kč bez DPH

    1.452 Kč 1.331 Kč 1.089 Kč 20.000 Kč s DPH

Nosič:  0,75 - 10 t  1.500 Kč 1.400 Kč 1.200 Kč 20.662  Kč bez DPH

    1.815 Kč 1.694 Kč 1.452 Kč 25.000 Kč  s DPH

    den týden měsíc kauce

Průměr: 100mm   100 Kč 85 Kč 70 Kč 4.133 Kč bez DPH 

    121 Kč 103 Kč 85 Kč 5.000 Kč s DPH

Průměr: 150mm   150 Kč 135 Kč 110 Kč 4.133 Kč  bez DPH

    182 Kč 164 Kč 133 Kč 5.000 Kč s DPH

Průměr: 200mm   200 Kč 170 Kč 120 Kč 4.133 Kč  bez DPH

    242 Kč 206 Kč 145 Kč 5.000 Kč s DPH

Průměr: 250mm   250 Kč 220 Kč 190 Kč 4.133 Kč  bez DPH

    303 Kč 266 Kč 230 Kč 5.000 Kč s DPH

Průměr: 300mm   300 Kč 270 Kč 230 Kč 4.133 Kč  bez DPH

    363 Kč 327 Kč 279 Kč 5.000 Kč s DPH

ZAMETACÍ ZAŘÍZENÍ
ceník bez DPH s DPH

den 1.500 Kč 1.815 Kč

týden 1.300 Kč 1.573 Kč

měsíc 1.100 Kč 1.331 Kč

kauce 20.662 Kč 25.000 Kč

Hmotnost:  245 kg

Pracovní záběr:  2 300 mm

Svahová dostupnost: 8°

Typy:   KM-S 2300UH



Pronájem strojů – ceník 2022

Půjčovna – Osnice, Komerční 1, Jesenice 252 42: +420 725 437 084, pujcovna@lipatech.cz, www.lipatech.cz strana  9 

Příslušenství stavebních strojů

SKALNÍ FRÉZA 

ROZRÝVACÍ TRN 

VIBRAČNÍ DESKA

ROŠTOVÁ LOPATA

ceník bez DPH s DPH

den 4.000 Kč 4.840 Kč

týden 3.600 Kč 4.356 Kč

měsíc 3.200 Kč 3.872 Kč

kauce 41.322 Kč 50.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 2.000 Kč 2.420 Kč

týden 1.800 Kč 2.178 Kč

měsíc 1.500 Kč 1.815 Kč

kauce 41.322 Kč 50.000 Kč

Hmotnost:  500 kg

Nosič:  8 - 16 t

Rychlost otáčení:  90 ot/min

Typy:  Erkat ER 250

    den týden měsíc kauce 

Nosič:   3 - 7 t  550 Kč 490 Kč 400 Kč 8.265 Kč bez DPH

    666 Kč 593 Kč 484 Kč 10.000 Kč s DPH

Nosič:   10 - 16 t  900 Kč 810 Kč 720 Kč 8.265 Kč bez DPH

    1.089 Kč 980 Kč 871 Kč 10.000 Kč s DPH

Hmotnost:  880 kg

Nosič:  9 - 20 t

Pracovní šířka:  710 mm

Typy:  Atlas Copco HM 850

    den týden měsíc kauce 

Nosič:  3 - 8 t  150 Kč 100 Kč 50 Kč 8.265 Kč bez DPH

    182 Kč 121 Kč 61 Kč 10.000 Kč s DPH

Nosič:  10 - 16 t  200 Kč 150 Kč 100 Kč 8.265 Kč bez DPH

    242 Kč 182 Kč 121 Kč 10.000 Kč s DPH

SVAHOVACÍ LOPATA PEVNÁ
    den týden měsíc kauce 

Nosič:   0,8 - 3,3 t  100 Kč 80 Kč 60 Kč 8.265 Kč bez DPH

    121 Kč 97 Kč 73 Kč 10.000 Kč s DPH

Nosič:   4,5 - 9 t  150 Kč 120 Kč 100 Kč 8.265 Kč bez DPH

    182 Kč 145 Kč 121 Kč 10.000 Kč s DPH

Nosič:   12 - 25 t   200 Kč 170 Kč 120 Kč 8.265 Kč bez DPH

    242 Kč 206 Kč 145 Kč 10.000 Kč s DPH



Pronájem strojů – ceník 2022

Půjčovna – Osnice, Komerční 1, Jesenice 252 42: +420 725 437 084, pujcovna@lipatech.cz, www.lipatech.czstrana  10 

Příslušenství stavebních strojů

SVAHOVACÍ LOPATA HYDRAULICKÁ
    den týden měsíc kauce 

Nosič:  0,8 - 3,3 t  150 Kč 120 Kč 100 Kč 8.265 Kč  bez DPH

    182 Kč 145 Kč 121 Kč 10.000 Kč s DPH

Nosič:  4,5 - 9 t  200 Kč 170 Kč 120 Kč 8.265 Kč bez DPH

    242 Kč 206 Kč 145 Kč 10.000 Kč s DPH

Nosič:  12 - 25 t   250 Kč 220 Kč 200 Kč 8.265 Kč bez DPH

    303 Kč 267 Kč 242 Kč 10.000 Kč s DPH

PODKOPOVÁ LOPATA

LOPATA TŘÍDÍCÍ

DRAPÁK

ceník bez DPH s DPH

den 3.000 Kč 3.630 Kč

týden 2.600Kč 3.146 Kč

měsíc 2.100 Kč 2.541 Kč

kauce 41.322 Kč 50.000 Kč

    den týden měsíc kauce 

Nosič:  0,8 - 3,3 t  50 Kč 40 Kč 35 Kč 8.265 Kč bez DPH

    61 Kč 49 Kč 43 Kč 10.000 Kč s DPH

Nosič:  4,5 - 9 t  75 Kč 60 Kč 40 Kč 8.265 Kč bez DPH

    91 Kč 73 Kč 49 Kč 10.000 Kč s DPH

Nosič:   12 - 25 t   100 Kč 80 Kč 60 Kč 8.265 Kč bez DPH

    121 Kč 97 Kč 73 Kč 10.000 Kč s DPH

Hmotnost:  1 100 kg

Hloubka koše:  890 mm

Nosič:  9 - 20 t

Objem:  1,1 m3

Pracovní tlak:  150 bar

Typy:  MB-S14 S4 

    den týden měsíc kauce 

Nosič:  8 - 15 t  2.500 Kč 2.200 Kč 1.900 Kč 41.322 Kč bez DPH

    3.025 Kč 2.662 Kč 2.299 Kč 50.000 Kč s DPH

Nosič:  13 - 25 t  3.300 Kč 2.900 Kč 2.600 Kč 41.322 Kč bez DPH

    3.993 Kč 3.509 Kč 3.100 Kč 50.000 Kč s DPH 

LOPATA DRTÍCÍ
ceník bez DPH s DPH

den 4.000 Kč 4.840 Kč

týden 3.600 Kč 4.356 Kč

měsíc 3.100 Kč 3.751 Kč

kauce 41.322 Kč 50.000 Kč

Hmotnost:  1 650 kg

Výsledná zrnitost:  15 - 130 mm

Nosič:  8 - 18 t

Kapacita:   530 l

Typy:   MB-BF60.1 S4



Pronájem strojů – ceník 2022

Půjčovna – Osnice, Komerční 1, Jesenice 252 42: +420 725 437 084, pujcovna@lipatech.cz, www.lipatech.cz strana  11 

KOLOVÉ DEMPRY

NOSNOST 1T

NOSNOST 3T

NOSNOST 6T

NOSNOST 9 - 10T

ceník bez DPH s DPH

den 2.000 Kč 2.420 Kč

týden 1.700 Kč 2.057 Kč

měsíc 1.400 Kč 1.694 Kč

kauce 41.322 Kč 50.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 2.500 Kč 3.025 Kč

týden 2.200 Kč 2.662 Kč

měsíc 1.900 Kč 2.299 Kč

kauce 41.322 Kč 50.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 3.200 Kč 3.872 Kč

týden 2.800 Kč 3.388 Kč

měsíc 2.400 Kč 2.904 Kč

kauce 41.322 Kč 50.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 3.900 Kč 4.719 Kč

týden 3.400 Kč 4.114 Kč

měsíc 2.900 Kč 3.509 Kč

kauce 41.322 Kč 50.000 Kč

Hmotnost:   1 200 kg

Nosnost:   1 000 kg 

Objem korby:   0,5 m3

Palivo:   Diesel

Typy:    TEREX BENFORD HD1001  
   THWAITES 1tonne

Hmotnost:   2 560 kg

Nosnost:   3 000 kg 

Objem korby:   1,25 m3

Palivo:   Diesel

Typy:    NEUSON 3001  
   Terex Benford PS3000

Hmotnost:   4 200 kg

Nosnost:   6 000 kg

Objem korby:   4 m3

Palivo:   Diesel

Typy:    AUSA D600   
   TEREX BENFORD PS6005  
   JCB 6tst , NEUSON 6001

Hmotnost:   4 700 - 4 800 kg

Nosnost:   9 000 - 10 000 kg 

Objem korby:   3,7 - 5,25 m3

Palivo:   Diesel

Typy:    AUSA D900 , AUSA D1000  
   JCB 9tft , THWAITES 10tonne 
   Terex TA9

NOSNOST 10T 
ceník bez DPH s DPH

den 6.500 Kč 7.865 Kč

týden 5.500 Kč 6.655 Kč

měsíc 4.500 Kč 5.445 Kč

kauce 41.322 Kč 50.000 Kč

Hmotnost:   6 900 kg

Nosnost:   10 000 kg 

Objem korby:   5,6 m3

Palivo:   Diesel

Typy:    HYDREMA 912D



Pronájem strojů – ceník 2022

Půjčovna – Osnice, Komerční 1, Jesenice 252 42: +420 725 437 084, pujcovna@lipatech.cz, www.lipatech.czstrana  12 

PÁSOVÉ DEMPRY

NOSNOST 1T

NOSNOST 3,7T

NOSNOST 10T

ceník bez DPH s DPH

den 2.000 Kč 2.420 Kč

týden 1.600 Kč 1.936 Kč

měsíc 1.100 Kč 1.331 Kč

kauce 41.322 Kč 50.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 5.000 Kč 6.050 Kč

týden 4.250 Kč 5.143 Kč

měsíc 3.700 Kč 4.477 Kč

kauce 41.322 Kč 50.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 8.500 Kč 10.285 Kč

týden 7.700 Kč 9.317 Kč

měsíc 7.000 Kč 8.470 Kč

kauce 41.322 Kč 50.000 Kč

Hmotnost:   470 kg

Nosnost:   500 kg 

Objem korby:   0,3 m3

Palivo:   Diesel

Typy:     JCB HTD-5 

Hmotnost:   6 410 kg

Nosnost:   3 700 kg 

Objem korby:   2,05 m3

Palivo:   Diesel

Typy:    Takeuchi TCR50

Hmotnost:   13 500 kg

Nosnost:   10 000 kg 

Objem korby:   3,24 m3

Palivo:   Diesel

Typy:    Morooka MST-2200VD



Pronájem strojů – ceník 2022

Půjčovna – Osnice, Komerční 1, Jesenice 252 42: +420 725 437 084, pujcovna@lipatech.cz, www.lipatech.cz strana  13 

HUTNÍCÍ TECHNIKA

ZEMINOVÝ VÁLEC 8T

ZEMINOVÝ VÁLEC 12,5T

ZEMINOVÝ VÁLEC 16T

ceník bez DPH s DPH

den 4.000 Kč 4.840 Kč

týden 3.400 Kč 4.114 Kč

měsíc 2.900 Kč 3.509 Kč

kauce 41.322 Kč 50.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 6.200 Kč 7.502 Kč

týden 5.300 Kč 6.413 Kč

měsíc 4.500 Kč 5.445 Kč

kauce 41.322 Kč 50.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 7.500 Kč 9.075 Kč

týden 6.500 Kč 7.865 Kč

měsíc 5.500 Kč 6.655 Kč

kauce 41.322 Kč 50.000 Kč

Hmotnost:   7 500 - 8 000 kg

Palivo:   Diesel

Typy:    HAMM 3307 
    JCB VIBROMAX VM75D

Hmotnost:   11 500 - 12 500 kg

Palivo:   Diesel

Typy:    JCB VIBROMAX VM115D   
   Bomag BW 213

Hmotnost:   16 000 kg

Palivo:   Diesel

Typy:    BOMAG BW 216 D-4

PŘÍKOPOVÝ VÁLEC/JEŽEK

TANDEMOVÝ VÁLEC 1,6T

ceník bez DPH s DPH

den 2.100 Kč 2.541 Kč

týden 1.800 Kč 2.178 Kč

měsíc 1.500 Kč 1.815 Kč

kauce 41.322 Kč 50.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 2.100 Kč 2.541 Kč

týden 1.800 Kč 2.178 Kč

měsíc 1.500 Kč 1.815 Kč

kauce 41.322 Kč 50.000 Kč

Hmotnost:   1 600 kg

Palivo:   Diesel

Typy:    BOMAG BMP8500 
   Weber MC 85  
   Wacker RT 82 SC

Hmotnost:   1 600 kg

Palivo:   Diesel

Typy:    Dynapac CC 800, CC 1000



Pronájem strojů – ceník 2022

Půjčovna – Osnice, Komerční 1, Jesenice 252 42: +420 725 437 084, pujcovna@lipatech.cz, www.lipatech.czstrana  14 

HUTNÍCÍ TECHNIKA

TANDEMOVÝ VÁLEC 2,7T

TANDEMOVÝ VÁLEC 4,2T 

ceník bez DPH s DPH

den 2.500 Kč 3.025 Kč

týden 2.100 Kč 2.541 Kč

měsíc 1.700 Kč 2.057 Kč

kauce 41.322 Kč 50.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 2.900 Kč 3.509 Kč

týden 2.500 Kč 3.025 Kč

měsíc 2.100 Kč 2.541 Kč

kauce 41.322 Kč 50.000 Kč

Hmotnost:   2 700 kg

Palivo:   Diesel

Typy:    BOMAG BW120AD3

Hmotnost:   4 200 kg

Palivo:   Diesel

Typy:    BOMAG BW138AD3

VIBRAČNÍ PĚCH 
ceník bez DPH s DPH

den 550 Kč 666 Kč

týden 450 Kč 545 Kč

měsíc 350 Kč 424 Kč

kauce 20 661 Kč 25.000 Kč

Hmotnost:   69 kg

Palivo:   Natural

Typy:    Husqvarna LT6005

VIBRAČNÍ DESKA 80 - 120KG

VIBRAČNÍ DESKA 150KG

ceník bez DPH s DPH

den 550 Kč 666 Kč

týden 450 Kč 545 Kč

měsíc 350 Kč 424 Kč

kauce 20.661 Kč 25.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 700 Kč 847 Kč

týden 600 Kč 726 Kč

měsíc 500 Kč 605 Kč

kauce 20.661 Kč 25.000 Kč

Hmotnost:   80 - 120 kg

Palivo:   Natural

Typy:    Husqvarna LG80

   Weber CF2 , CR1 

Hmotnost:   143 kg

Palivo:   Natural

Typy:    Weber CR2



Pronájem strojů – ceník 2022

Půjčovna – Osnice, Komerční 1, Jesenice 252 42: +420 725 437 084, pujcovna@lipatech.cz, www.lipatech.cz strana  15 

HUTNÍCÍ TECHNIKA

VIBRAČNÍ DESKA 200KG

VIBRAČNÍ DESKA 265KG

VIBRAČNÍ DESKA 420 - 500KG 

ceník bez DPH s DPH

den 800 Kč 968 Kč

týden 700 Kč 847 Kč

měsíc 600 Kč 726 Kč

kauce 20.662 Kč 25.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 950 Kč 1.150 Kč

týden 850 Kč 1.029 Kč

měsíc 750 Kč 908 Kč

kauce 24.794 Kč 30.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 1.200 Kč 1.452 Kč

týden 1.050 Kč 1.270 Kč

měsíc 900 Kč 1. 089Kč

kauce 41.322 Kč 50.000 Kč

Hmotnost:   211 kg

Palivo:   Natural

Typy:    Weber CR3 
   Husqvarna LG204

Hmotnost:   265 kg

Palivo:   Natural

Typy:    Husqvarna LG300

Hmotnost:   424 - 500 kg

Palivo:   Diesel

Typy:    Husqvarna LG504
   WACKER DPU5545



Pronájem strojů – ceník 2022

Půjčovna – Osnice, Komerční 1, Jesenice 252 42: +420 725 437 084, pujcovna@lipatech.cz, www.lipatech.czstrana  16 

NÁŘADÍ A STAVEBNÍ TECHNIKA

BOURACÍ KLADIVO 6KG

BOURACÍ KLADIVO 13KG

BOURACÍ KLADIVO 18KG

BOURACÍ KLADIVO 30KG

VRTACÍ KLADIVO 2,6KG 

ceník bez DPH s DPH

den 350 Kč 424 Kč

týden 300 Kč 363 Kč

měsíc 250 Kč 303 Kč

kauce 4.132 Kč 5.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 450 Kč 545 Kč

týden 400 Kč 484 Kč

měsíc 350 Kč 424Kč

kauce 8.265 Kč 10.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 600 Kč 726 Kč

týden 550 Kč 666 Kč

měsíc 500 Kč 605 Kč

kauce 12.397 Kč 15.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 700 Kč 847 Kč

týden 650 Kč 787 Kč

měsíc 600 Kč 726 Kč

kauce 16.529 Kč 20.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 250 Kč 303 Kč

týden 225 Kč 273 Kč

měsíc 200 Kč 242 Kč

kauce 4.132 Kč 5.000 Kč

Příkon:  1 250 W

Hmotnost:  6,1 Kg

Energie úderů:  8 J

Výkon:  615 W

Upínání nástroje:  SDS-max 

Typy:   DeWalt D25831K , DEWALT D25820

Příkon:  1 500 W

Hmotnost:  13,3 Kg

Energie úderů:  24 J

Výkon:  790 W

Upínání nástroje:  SDS-max 

Typy:   DEWALT D25951K

Příkon:  1 600 W

Hmotnost:  18,4 Kg

Energie úderů:  35 J

Výkon:  1 000 W

Upínání nástroje:  Šestihran 28 mm

Typy:   DEWALT D25960K

Příkon:  2 100 W

Hmotnost:  31 Kg

Energie úderů:  52 J

Výkon:  1 200 W

Upínání nástroje:  Šestihran 28 mm

Typy:   DEWALT D25981

Příkon:  800 W

Hmotnost:  2,6 Kg

Energie úderů:  2,6 J

Upínání nástroje:  SDS +

Typy:   DEWALT D25133K



Pronájem strojů – ceník 2022

Půjčovna – Osnice, Komerční 1, Jesenice 252 42: +420 725 437 084, pujcovna@lipatech.cz, www.lipatech.cz strana  17 

NÁŘADÍ A STAVEBNÍ TECHNIKA

VRTACÍ KLADIVO 3KG

VRTACÍ KLADIVO 8,7KG

SEKÁČ SDS+

SEKÁČ SDS MAX/ŠESTIHRAN

RUČNÍ BRUSKA NA BETON 

ceník bez DPH s DPH

den 300 Kč 363 Kč

týden 250 Kč 303 Kč

měsíc 200 Kč 242 Kč

kauce 4.132 Kč 5.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 400 Kč 484 Kč

týden 350 Kč 424 Kč

měsíc 300 Kč 363 Kč

kauce 4.132 Kč 5.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 50 Kč 61 Kč

kauce 827 Kč 1.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 100 Kč 121 Kč

kauce 827 Kč 1.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 450 Kč 545 Kč

týden 400 Kč 484 Kč

měsíc 350 Kč 424 Kč

kauce 20.662 Kč 25.000 Kč

Příkon:  800 W

Hmotnost:  3 Kg

Energie úderů:  3,4 J

Upínání nástroje:  SDS +

Typy:   DEWALT D25313K

Příkon:  1 250 W

Hmotnost:  8,7 Kg

Energie úderů:  13 J

Upínání nástroje:  SDS Max

Typy:   DEWALT D25711K

Příkon:  2 100 W

Hmotnost:  4,1 Kg

Počet otáček I./II.:  4 700 / 6 600 ot./min.

Průměr kotouče:  150 mm

Typy:  HILTI DG150



Pronájem strojů – ceník 2022

Půjčovna – Osnice, Komerční 1, Jesenice 252 42: +420 725 437 084, pujcovna@lipatech.cz, www.lipatech.czstrana  18 

NÁŘADÍ A STAVEBNÍ TECHNIKA

KALOVÉ ČERPADLO 220V

MOTOROVÉ ČERPADLO

HADICE TYP C/B

SAVICE 

ceník bez DPH s DPH

den 350 Kč 424 Kč

týden 300 Kč 363 Kč

měsíc 250 Kč 303 Kč

kauce 4.133 Kč 5.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 500 Kč 605 Kč

týden 450 Kč 545 Kč

měsíc 400 Kč 484 Kč

kauce 8.265 Kč 10.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 80 Kč 97 Kč

týden 60Kč 73 Kč

měsíc 40Kč 49 Kč

kauce 1.653 Kč 2.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 100 Kč 121 Kč

týden 85 Kč 103 Kč

měsíc 50 Kč 61 Kč

kauce 1.653 Kč 2.000 Kč

Hmotnost:   9,5 kg

Celková dopravní výška:  11 m

Délka kabelu:   10 m

Dopravované množství:  230 l/min

Provozní napětí:   230 V

Typy:   Wacker Neuson PS2 500

Hmotnost:   60 kg

Maximální průtok:  1 210 l/min

Maximální sací hloubka:  8 m

Celkový výtlak:   27 m

Palivo:   Natural

Typy:   HONDA WT30XK4DE

Délka hadice:   10 m

Délky savice:   3 - 5 m  



Pronájem strojů – ceník 2022

Půjčovna – Osnice, Komerční 1, Jesenice 252 42: +420 725 437 084, pujcovna@lipatech.cz, www.lipatech.cz strana  19 

NÁŘADÍ A STAVEBNÍ TECHNIKA

ELEKTROCENTRÁLA 3,0KVA

ELEKTROCENTRÁLA 7,5KVA

ELEKTROCENTRÁLA 13KVA

MOTOROVÁ ROZBRUŠOVACÍ PILA 350MM

ŘEZAČKA SPÁR 450MM

ceník bez DPH s DPH

den 400 Kč 484 Kč

týden 350 Kč 424 Kč

měsíc 300 Kč 363 Kč

kauce 8.265 Kč 10.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 550 Kč 666 Kč

týden 500 Kč 605 Kč

měsíc 450 Kč 545 Kč

kauce 12.397 Kč 15.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 1.200 Kč 1.452 Kč

týden 1.000 Kč 1.210 Kč

měsíc 800 Kč 968 Kč

kauce 24.794 Kč 30.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 550 Kč 666 Kč

týden 500 Kč 605 Kč

měsíc 450 Kč 545 Kč

kauce 8.265 Kč 10.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 650 Kč 787 Kč

týden 600 Kč 726 Kč

měsíc 550 Kč 666 Kč

kauce 12.397 Kč 15.000 Kč

Hmotnost:   42 kg

Max výkon:   3 kVa

Motor:   Honda GX200

Spotř. při 75% zatížení:  1,3 l/h

Palivo:   Natural

Typy:    EUROPOWER EP3300

Hmotnost:   78 kg

Max výkon:   7,5 kVa

Motor:   HONDA GX390

Spotř. při 75% zatížení:  2,5 l/h

Palivo:   Natural

Typy:   DAGARTECH DGH8TFB

Hmotnost:   149 kg

Max výkon:   13,5 kVa

Motor:   Honda GX630

Spotř. při 75% zatížení:  4,2 l/h

Palivo:   Natural

Typy:   EUROPOWER EP13500TE

Hmotnost:   9,7 kg

Výkon motoru:   3,2 kW

Maximální hloubka řezu:  125 mm

Průměr rozbrušovacího kotouče: 350 mm

Palivo:   Natural

Typy:   Stihl TS 420

Hmotnost:   99 kg

Výkon motoru:   8,7 kW

Maximální hloubka řezu:  162 mm

Průměr rozbrušovacího kotouče: 450 mm

Palivo:   Natural

Typy:   Husqvarna FS400LV  
   Atlas Copco ORKA



Pronájem strojů – ceník 2022

Půjčovna – Osnice, Komerční 1, Jesenice 252 42: +420 725 437 084, pujcovna@lipatech.cz, www.lipatech.czstrana  20 

NÁŘADÍ A STAVEBNÍ TECHNIKA

PONORNÝ VIBRÁTOR

VIBRAČNÍ LAŤ

POTRUBNÍ LASER

ceník bez DPH s DPH

den 400 Kč 484 Kč

týden 350 Kč 424 Kč

měsíc 300 Kč 363 Kč

kauce 4.133 Kč 5.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 400 Kč 484 Kč

týden 350 Kč 424 Kč

měsíc 300 Kč 363 Kč

kauce 4.133 Kč 5.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 800 Kč 968 Kč

týden 750 Kč 908 Kč

měsíc 700 Kč 847 Kč

kauce 16.529 Kč 20.000 Kč

Hmotnost:   13 kg

Výkon:   2,3 kW

Nepětí:   230 V

Vibrační hlavice:   38 mm

Typy: Enar Dingo

Hmotnost:   19 kg

Délka profilu:   2,5 m

Palivo:   Natural

Typy:    Hervisa Perles RVH200

Hmotnost:   3 kg

Horizontální přesnost:  2,4mm/50m

Dosah paprsku:   200 m

Provozní doba:   60 h

Rozsah nastavení sklonu:   -15% až 40%

Typy:    TOPCON TP-L4B , TP-L5, TP-L6



Pronájem strojů – ceník 2022

Půjčovna – Osnice, Komerční 1, Jesenice 252 42: +420 725 437 084, pujcovna@lipatech.cz, www.lipatech.cz strana  21 

ZAHRADNÍ TECHNIKA

MOTOROVÁ PILA BENZINOVÁ

KŘOVINOŘEZ

PAŘEZOVÁ FRÉZA

ceník bez DPH s DPH

den 400 Kč 484 Kč

týden 350 Kč 424 Kč

měsíc 300 Kč 363 Kč

kauce 8.265 Kč 10.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 400 Kč 484 Kč

týden 350 Kč 424 Kč

měsíc 300 Kč 363 Kč

kauce 8.265 Kč 10.000 Kč

ceník bez DPH s DPH

den 2.500 Kč 3.025 Kč

týden 2.000 Kč 2.420 Kč

měsíc 1.500 Kč 1.815 Kč

kauce 12.397 Kč 15.000 Kč

Hmotnost:   5,9 kg

Zdvihový objem:   59,0 cm3

Výkon:   4,4 kW

Lištaí:   40 cm

Palivo:   Natural MIX

Typy:   Stihl MS310

Hmotnost:   6,9 kg

Zdvihový objem:   37,7 cm3

Výkon:   1,7 kW

Palivo:   Natural MIX

Typy:   Stihl FS 240

Hmotnost:   119 kg

Výkon:   10 kW

Počet zubů:   8

Výška frézování:   56 cm

Hloubka frézování:  33 cm

Palivo:   Natural

Typy:   HONDA WT30XK4DE



Pronájem strojů – ceník 2022

Půjčovna – Osnice, Komerční 1, Jesenice 252 42: +420 725 437 084, pujcovna@lipatech.cz, www.lipatech.czstrana  22 

POZNÁMKY



Pronájem strojů – ceník 2022

Půjčovna – Osnice, Komerční 1, Jesenice 252 42: +420 725 437 084, pujcovna@lipatech.cz, www.lipatech.cz strana  23 

POZNÁMKY



Pronájem strojů – ceník 2022

Půjčovna – Osnice, Komerční 1, Jesenice 252 42: +420 725 437 084, pujcovna@lipatech.cz, www.lipatech.czstrana  24 

POZNÁMKY



Pronájem strojů – ceník 2022

Půjčovna – Osnice, Komerční 1, Jesenice 252 42: +420 725 437 084, pujcovna@lipatech.cz, www.lipatech.cz strana  25 

POZNÁMKY



Pronájem strojů – ceník 2022

Půjčovna – Osnice, Komerční 1, Jesenice 252 42: +420 725 437 084, pujcovna@lipatech.cz, www.lipatech.czstrana  26 

POZNÁMKY



Pronájem strojů – ceník 2022

Půjčovna – Osnice, Komerční 1, Jesenice 252 42: +420 725 437 084, pujcovna@lipatech.cz, www.lipatech.cz strana  27 

POZNÁMKY




